
\+.,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MT]NICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N". 798/2023
(DE 07 DE JULHO DE 2023)

Concede Gratificação de

Rcpresentação ao senidor público
do Poder Executivo Municipal e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais. resolve:

CONCEDER,

Art. l' - ANDERSON BRITO DA SILVA, porrador do CPF n. 989.349.885-68.
ocupante do Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Convênios e prestação

de Contas, simbolo CC- III, da Secretaria Municipal de Educação, a Gratificação de
Representação no percentual de 100% (cem por cento) de sua remuneração biisica.

{rt.2' - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. publique-se.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,0T dejulho de 2023.

r. n i u.*,d.i"[ro r&& rf"4or MACED.
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49.1,10-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90


